
 

ul. Bażancia 43, 02-892 Warszawa 

Tel.: (+48) 22 894 55 00 

www.zalco.pl e-mail: serwis@zalco.pl 

 
 

Lista części 

 

 

Mini Spider 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.zalco.pl/serwis/
mailto:serwi@zalco.pl


Lista części Mini Spider v.0.03 

Dokument chroniony prawem. 
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione. 1 

5

1

7

8

2

3

4

6
 

 

POZ. KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOŚĆ 

1 LDW-0738-10-00-30-0 Ładowarka akumulatorowa ASC 145 EU 1 

2 AKM-0738-10-00-01-0 Akumulator LiHD 18V – 4.0 Ah Promotech 1 

3 KLC-000007 Klucz trzpieniowy 6-kt. s=4 1 

4 KLC-000006 Klucz trzpieniowy 6-kt. s=3 1 

5 ZST-0655-09-00-00-0 Zestaw bloków magnesów 1 

6 PDT-0526-21-00-00-0 Podtrzymka przewodów 1 

7 KST-0466-43-04-00-0 Kostka zaciskowa 1 

8 RKJ-000036 Rękojeść nastawna GN 300-45-M6-32-SW 2 

 
 
 



Lista części Mini Spider v.0.03 

Dokument chroniony prawem. 
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione. 2 

74

55

7

32

68

23

16

37
38

36

62

69
70

60
61

57
56

58

54

30

63

52

65

64

 

31

67

29

53

51

28

25

48
47

6644

49

45

26

50

27

43

46

42

24

41
40

39 33

35

34

72

8

9

11

6

73

22

12

4

21

18

10

15

5

20
71

7

17
13

3

14

192

1

 
 

POZ. KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOŚĆ 

1 WKR-000566 Wkręt do tworzyw 3x14 4 

2 NKR-000017 Nakrętka 6-kt. M6 4 

3 PKR-0735-02-04-00-0 Pokrywka 1 

4 WSP-0735-02-03-00-0 Wspornik sterownika 4 

5 RKJ-0735-02-02-01-0 Rączka kpl 1 

6 NKR-000016 Nakrętka 6-kt. M5 2 

7 WKR-000136 Wkręt z łb. stoż. z wgł. 6-kt. M5x16 8 

8 TLJ-000110 Tulejka montażowa 6-kt. – M3x8 8 

9 MDL-0735-80-01-00-0 Moduł sterownika 1 



Lista części Mini Spider v.0.03 

Dokument chroniony prawem. 
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione. 3 

POZ. KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOŚĆ 

10 WKR-000372 Wkręt z łb. stożkowym M3x5 4 

11 WZK-0526-02-02-03-0 Wiązka kierunku ruchu 1 

12 OSL-000036 Osłona przełącznika gumowa fi 12mm 1 

13 PKT-000040 Pokrętło fi16,  na trzpień 6mm 1 

14 OSL-000196 Osłona pokrętła fi16, czarna 1 

15 PRS-000119 Pierścień uszczelniający 9x3 1 

16 WZK-0735-02-02-06-0 Wiązka potencjometru 1 

17 PKR-000053 Pokrywka pokrętła fi 16 1 

18 WZK-0735-02-02-05-0 Wiązka włącznika zasilania 1 

19 GNZ-0734-01-05-01-0 Gniazdo baterii 1 

20 MDL-0734-80-02-00-0 Moduł gniazda baterii 1 

21 SRB-000078 Śruba z łb. Z gn.6-kt M5x12 6 

22 ADT-0734-01-06-00-0 Adapter gniazda baterii 1 

23 SLN-0735-02-06-00-0 Silnik kpl 1 

24 PLY-0735-02-01-00-0 Płyta zespołu silnika 1 

25 WKR-000131 Wkręt z łb. stoż. z wgł 6-kt. M4x12 4 

26 WKR-000292 Wkręt z łb. grzybkowym,  gn. 6-kt. M4x6 1 

27 OBJ-000004 Obejma do mocowania przewodów 1 

28 WKR-000026 Wkręt docisk, z końc. płaskim gn. 6-kt. M5x8 1 

29 KLK-000033 Kołek walcowy 4n6x12 2 

30 WKR-000104 Wkręt z łb. grzybkowym z wgł. imbus. M6x30 4 

31 PRW-0655-04-00-00-0 Prowadnica lewa kpl. 1 

32 KOL-0270-02-02-00-1 Koło stożkowe z17 1 

33 PRW-0655-03-00-00-0 Prowadnica prawa kpl. 1 

34 ZCS-0270-42-00-00-0 Zacisk kpl. 1 

35 OSL-0655-06-00-00-0 Osłona lewa 1 

36 SRB-000062 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M4x12 4 

37 PDK-000042 Podkładka sprężysta 4,1 4 

38 PDK-000108 Podkładka okrągła zgrubna powiększona 4,3 4 

39 KOL-0466-01-07-00-0 Koło napędowe kpl. 4 

40 PRS-000018 Pierścień osadczy sprężynujący 28w 4 

41 PDK-000301 Podkładka dystansowa 4 

42 LOZ-000038 Łożysko kulkowe zakryte 12x28x8 4 

43 TLJ-0655-01-04-00-0 Tulejka dystansowa 2 

44 WLK-0655-01-02-00-0 Wałek przedni 1 

45 WPS-0170-00-22-00-1 Wpust czółenkowy 3x5x13 1 

46 WLK-0655-01-03-00-0 Wałek tylny 1 

47 NKR-0270-01-08-00-1 Nakrętka regulacyjna 2 

48 KOL-0270-01-13-00-0 Koło pasowe przednie z=22 1 

49 KOL-0270-01-14-00-0 Koło pasowe tylne z=22 1 

50 WKR-000014 Wkręt docisk. z gn. 6-kt. i czopem walc. M5x12 1 

51 KOL-0270-01-06-00-1 Koło stożkowe z=32, m=1,25 1 

52 SLP-0270-00-06-00-0 Słupek osłony 1 

53 PRS-000040 Pierścień spręż. Osadczy 8W  1 

54 WKR-000098 Wkręt z łb. walc. gn. 6-kt M5x16 4 

55 ZSP-0270-07-00-00-2 Zespół prowadnika 1 

56 WKR-000134 Wkręt z łb. stożk. z wgł. imbus. M5x12 1 

57 MGT-0270-07-02-00-1 Magnetowód 1 

58 KLK-000045 Kołek walcowy 5n6x12 2 

60 RLK-0270-07-03-00-1 Rolka prowadząca 2 

61 KLK-000071 Kołek walcowy 8n6x26 2 

62 SRB-000089 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M5x30 2 



Lista części Mini Spider v.0.03 

Dokument chroniony prawem. 
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione. 4 

POZ. KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOŚĆ 

63 ZSP-0270-11-00-00-0 Zespół płyty korpusu 1 

64 NPR-0270-14-00-00-0 Naprężacz pasa kpl. 1 

65 SPR-0270-11-05-00-0 Sprężyna 0,9x4x25 2 

66 PAS-000003 Pasek zębaty 1 

67 KRP-0735-01-01-00-0 Korpus 1 

68 OSL-0735-03-01-00-0 Osłona dolna 1 

69 OSL-0735-03-02-00-0 Osłona górna 1 

70 WKR-000096 Wkręt z łb. Grzybkowym, gn.6kt.  M5x10 10 

71 GNZ-0734-01-05-00-0 Gniazdo baterii kpl. 1 

 WZK-0735-02-05-00-0 Wiązka niazda baterii 1 

 

23

14

15

16

22

18

19

17

20

13

21

12

7

8

11

10

6
5

4

9

3
2

1

25

26

24

27

28

 
 

POZ. KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOŚĆ 

1 NKR-000017 Nakrętka 6-kt. M6 2 

2 PDK-000021 Podkładka okrągła dokładna 6,4 2 

3 PKT-0247-01-05-00-0 Pokrętło 2 

4 SPR-000010 Sprężyna talerzowa 6,2x12,5x0 2 

5 PDK-000020 Podkładka okrągła dokładna 6,4 4 

6 TLJ-0247-01-04-00-0 Tuleja 2 

7 WKR-000026 Wkręt docisk. z gn. 6-kt. i końc. pł. M5x8 8 



Lista części Mini Spider v.0.03 

Dokument chroniony prawem. 
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione. 5 

POZ. KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOŚĆ 

8 KRP-0340-02-01-11-0 Korpus prowadnicy I 1 

9 SRB-0340-02-01-20-0 Śruba kpl. 2 

10 KST-0340-02-01-13-0 Kostka przesuwu kpl. 2 

11 TLJ-000048 Tulejka ślizgowa 8x10x12 8 

12 KLK-000075 Kołek walcowy 8n6x70 4 

13 SLP-0270-05-03-00-0 Słupek dystansowy 1 

14 UCW-0655-03-02-00-0 Uchwyt palnika kpl. 1 

15 TLJ-0246-05-04-00-0 Tulejka 1 

16 KST-0246-05-03-00-1 Kostka obrotowa 1 

17 SRB-000078 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M5x12 3 

18 KST-0340-02-02-02-0 Kostka mocująca 1 

19 PDK-0211-00-15-00-0 Podkładka I 10,1x15x1 1 

20 PRS-000002 Pierścień osadczy sprężynujący 10z 1 

21 SRB-000187 Śruba specjalna M6x40 1 

22 SLP-0655-03-02-01-0 Słupek 1 

23 SRB-000091 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M5x35 2 

24 SPR-000012 Sprężyna talerzowa 8,2x16x0,6 2 

25 KRP-0340-02-01-01-0 Korpus prowadnicy II 1 

26 WKR-000136 Wkręt z łb. stożk. z wgł. imbus. M5x16 6 

27 PLY-0655-03-01-00-0 Płyta prowadnicy 1 

28 SLP-0270-05-02-00-0 Słupek poziomy 1 

 
 

7

19

6

8

12

11

28

10

15

20

9

13

26

21
22

24

14

5

23

18

25

4

27

3

17

2

1

16  
 

POZ. KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOŚĆ 

1 NKR-000017 Nakrętka 6-kt. M6 2 

2 PDK-000021 Podkładka okrągła dokładna 6,4 2 

3 PKT-0247-01-05-00-0 Pokrętło 2 

4 SPR-000012 Sprężyna talerzowa 8,2x16x0,6 2 

5 TLJ-0247-01-04-00-0 Tuleja 2 



Lista części Mini Spider v.0.03 

Dokument chroniony prawem. 
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione. 6 

POZ. KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOŚĆ 

6 WKR-000136 Wkręt z łb. stożk. z wgł. imbus. M5x16 6 

7 SLP-0270-05-02-00-0 Słupek poziomy 1 

8 PLY-0655-03-01-00-0 Płyta prowadnicy 1 

9 PDK-000020 Podkładka okragła 6,4 4 

10 SRB-0340-02-01-20-0 Śruba kpl. 2 

11 KST-0340-02-01-13-0 Kostka przesuwu kpl. 2 

12 TLJ-000048 Tulejka ślizgowa 8x10x12 8 

13 KRP-0340-02-01-01-0 Korpus prowadnicy II 1 

14 WKR-000026 Wkręt docisk. z gn. 6-kt. i końc. pł. M5x8 8 

15 KLK-000075 Kołek walcowy 8n6x70 4 

16 SPR-000010 Sprężyna talerzowa 6,2x12,5x0 2 

17 KRP-0340-02-01-11-0 Korpus prowadnicy I 1 

18 SLP-0270-05-03-00-0 Słupek dystansowy 1 

19 UCW-0655-03-02-00-0 Uchwyt palnika kpl. 1 

20 SRB-000187 Śruba specjalna M6x40 1 

21 PRS-000002 Pierścień osadczy sprężynujący 10z 1 

22 PDK-0211-00-15-00-0 Podkładka I 10,1x15x1 1 

23 SRB-000078 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M5x12 3 

24 KST-0340-02-02-02-0 Kostka mocująca 1 

25 KST-0246-05-03-00-1 Kostka obrotowa 1 

26 SLP-0655-03-02-01-0 Słupek 1 

27 TLJ-0246-05-04-00-0 Tulejka 1 

28 SRB-000091 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M5x35 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lista części Mini Spider v.0.03 

Dokument chroniony prawem. 
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione. 7 

Schemat połączeń 

 
 


